个人收入承诺书
[bookmark: _GoBack]（此承诺书仅作为丰泽区住房保障资格申请使用）
本人姓名            ，性别       ，身份证号：                   ，本人目前属于（□个体工商户 □自由职业者 □无业人员 □退休人员），现将个人收入基本情况申报如下：
本人     年    月   日至     年    月    日期间，年可支配收入为            元（大写：          ）。
    本人对以上事项的真实性予以承诺，如发现有弄虚作假行为，住建管理部门有权依法撤销住房保障资格并追究法律责任。
承诺人：          （签字捺指印）
承诺日期：          年      月       日

填写说明：
1.此承诺书由无工作单位的申请人或共同申请人填写，在上述对应的“□”处勾选；
2.收入包括退休工资（养老金）、非固定劳动收入、赡养抚养费、补贴及财产性收入等；
3.全日制在校学生提供在校证明原件。